
4 zaostřeno kniha

56 Pátrejme v houští
6 diář

divadlo

57 Amerikánka hledá láskuSPOLEČNOST

rozhovor

10 Jan Hájek
PAN BOŽSKÝ NA VLASTNÍM 

POHŘBU

film

58 Co nejdál od lidí

výstava

60 Pod nánosem třpytektéma

16 Tornádo, záplavy, oheň. 
Amen

rozhovor

62 LadyGaga
KDYŽ VE VÁS NĚKDO VĚŘÍrozhovor

24 Prochodit se к pohodě
TV

66 Robert Změlík
PRVNÍ DESETIBOJAŘSKÝ 

ŠAMPIÓN

reportáž

30 Řeznický učeň

seriál dynastie
36 Z rodokmenu Havlíčků

MNÍK A TAJEMNÍK
rozhovor

68 Rudolf Havlík
ŽIVOT JAKO DRAMEDIE

SE ŠŤASTNÝM KONCEM

osud
40 Otto von Bismarck

ŽELEZNÝ KANCLÉŘ

Z GERMÁNSKÝCH MÝTŮ STYL

fenomén

44 Telka není к vyhození
servis

72 Kam na víkend?
příběh

48 Škoda každé rány, která... cestování

74 Tajemný Izrael
KULTURA

místo mého srdce

78 Eliška Landovská
HAMERSKÝ RYBNÍK JE MŮJ

seriál Pavla Taussiga

52 Čest a sláva

hudba

54 Virtuos, který (trochu) 
opisuje

55 Příběhy slavných písní
UNDERPRESSURE

100+ výletů do kapsy

79 Po proudu Zlaté řeky

zábava

81 Křížovka, sudoku, kvíz


